Garc. demobilit.gloff.7.n.19. _

- Concurrit quoque puritas fangiinis 8
fine macula , aut labe infedta, eti pri-
ma origo fuiffct ex genere Mauritano,

& poft temporis {zculum tranfactum

illa origo non eftattendenda, nec ve«

nit in confideratione legali 5 inqua uf-

quead proaves tantim fic extenfio, ex

k. Caftel.2. tit.12. part.2; Gare. gloff iz,

& 18 num.g: §.1. Lo |
Ex nobilitas , & puritas probata fion 4 |

cliditur (ut volunt aliqui ) per contra-

Flammemoriam, Ncc per mitium pro-

batum ultra cenrum annos ; ex rraditis

d Covar. mreg. Poffeffor 5 2.9 §.3. nun:

7- Cravet. deantig. tempor. 4.p. cap. ma-

teria fing . mum. g0, ita & eleganter Scan,

d.cap.2, num.10. | |

. Secundo idem poteft dici & defend:
de defcendentibus 4 familia ludzorum;
quz nulium morti Chrifti Domin: af-
fenfum preflitit , {ed contradixir 5 nec
incidit in Iudaifmum poft legem gra-
tiz promulgatam: quem cafum po-
nit  Quintanaduchas tom. 2. fingular.
traii.16. fingular. 10. & ait poffe admirti
ad Epifcopatum ,ad Ordines Militares,
& ad Dignitates Feclefiafticas , que
fanguinis puritatem exigunt; namge-
nus Hebreorum ex fe nobiliffimum
fuit , ut patet Numerorum cap:1. Garc.
d.glof.7.num.19. Et nobiliflimum fuiffe
Chriltum Dominum , eiifque facratiffi-
mamMatremy & progenitores 5 de fide
eft ex cap.r. Matth. Macula autem &
D 3 nota

id
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28 'Tra&.de Competent.inter Archiep. &e.

nota inufta eft Hebrais , €0 quod Chri-
{to Domino necem intulerint ; & poft-
-modum in Iudaifmo perfeverarint; nul-
la autem nota inufta fuit his, qui nec
intulerunt , nec legem judaicam dein-
ceps profefli funt. Sed buius cafus pro-
bationem moral:ter impoflibilem efle
animadvestit Mendo de Ordunb. Milira«
reb. difquifir.3. queft.5. num.15.

11 - Verum cum poffibilitas fit res ampla,
cafus non eft omirtendus ; nam fimilem
referunt Scobar de purst. 1.p. quaft.4. §.
2.num.24. & Roderic. tom.3. quafiion.
regular. guaft.11. arg.1. qui cum multis
dicunt ftatuta puritatis non effe intelli-
genda de defcendentibus 2 Tudeis , qui
olim ab Apoftolis converfi fuerunt, ut
Tudzei Hifpani , maximé Carpentani ,

. qui libentiffimé pradicationem {fancti
Tacobi perceperunt, ut affirmat Flavius
Dexter anno Chriffe 37. & Iulianus Pe-
trus s bifforia Alphonfi V1. & de 11s,qui
coaverfi fuere anno 1400, decifum re-
ferr Barcinone in Senatu Fentenel. de
paét . nuptialib. clauf'5. glo[ v.p.1. n.107.

gy - Terrioidem proced
tibus ab Indis; nam licét ex defectu pu-
ritatis {anguinis Indos, & /. thiopes
non pofle admitti ad Epiicopatus, nec
ad Habitus Militares , utnoviter con-
verfos, velic Lara de anmverfar.lib.2.
cap.4. num.140. quia ex fententia Divi
Pauli 1. ad Timot.cap.3. ncophyti ad E-
p ‘eopatus & fimiles honores facileé ele-
gi non debeni.